پزشکی همدان گفت: از ابتدای

آبان تا دوازدهم دی ۱۰ نفر در

استان همدان بر اثر ابتلا به بیماری

آنفلوانزا جان خود را از دست داده‌اند؛

همه این افراد دارای بیماری زمینه‌ای از

جمله فشارخون، بیماری قلبی و یا دیابت

بودند.

● سال ۲۰۲۴ آخرین سال نسل آلفا بود

و حالا هر کودکی که از سال ۲۰۲۵ تا ۲۰۳۹

میلادی (از سال ۱۴۰۳ تا ۱۴۱۷ خورشیدی)

متولد شود، نسل پتا نام خواهد گرفت.

برخی کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند

نسل جدید بیشتر از نسل‌های قبل

درگیر هوش مصنوعی و فناوری‌های

مختلف خواهند شد نسل پتا به کسانی

گفته می‌شود که بین سال‌های ۲۰۲۵ تا

۲۰۳۹ متولد می‌شوند.

● روزنامه انگلیسی د سان به نقل از یک

منبع روسی مدعی شد که تلاش برای